[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
20 декабря 2011 года

№ 230
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 января 2006 года №7 «Об утверждении видов и норм компенсационных выплат на материальное обеспечение участников спортивно-массовых мероприятий»;
2) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 апреля 2006 года №78 «Об утверждении Положения о порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательного формирования города Магнитогорска»;

3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 июня 2006 года №129 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории города Магнитогорска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
4) пункт  1  Решения  Магнитогорского  городского  Собрания   депутатов  от 25 июня 2008 года №111 «Об утверждении Положения об участии города Магнитогорска в качестве субъекта инвестиционной деятельности»;

5) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 мая 2009 года №92 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.А. Ушаков
	А.О. Морозов